
 
 
 
KLASA: 007-01/25-04/01 
URBROJ: 448-01/01-25-14 
Zagreb, 24. veljače 2025. 
 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme, objavljuje: 

POZIV NA RAZGOVOR 

vezano za prijave na Javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Hrvatskog zavoda za 
norme, koji je bio objavljen 8. siječnja 2025. u Narodnim novinama broj 3/2025, Jutarnjem listu, 
oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Hrvatskog zavoda za 
norme (u daljnjem tekstu: Natječaj), ukazuje se da će se razgovori održati u Ministarstvu 
gospodarstva, Vukovarska ulica 78, Zagreb, Velika dvorana, sa sljedećim kandidatima/kinjama 
(inicijali imena i prezimena, radno mjesto za koje će se provesti razgovor, dan, datum i vrijeme 
razgovora), prema rasporedu kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

Inicijali, 
ime i prezime 

Razgovor za 
mjesto/a 

Dan 
razgovora 

Datum 
razgovora 

Vrijeme 
razgovora 

1. A. B. ravnatelj utorak 4.3.2025. 9:00 

2. D. R. ravnatelj utorak 4.3.2025. 9:20 

3. D. N. ravnatelj utorak 4.3.2025. 9:40 

4. G. B. ravnatelj  utorak 4.3.2025. 10:00 

5. I. B. ravnatelj utorak 4.3.2025. 10:20 

6. M. K. ravnatelj utorak 4.3.2025. 11:20 

7. M. B. ravnatelj utorak 4.3.2025. 11:40 

8. M. G. S. ravnatelj utorak 4.3.2025. 12:00 

 
Kandidati će biti obavješteni putem elektronske pošte i/ili putem telefona. 
 
Kandidat koji pristupi razgovoru dužan je sa sobom ponijeti osobnu iskaznicu, radi identifikacije. 
Ako kandidat ne pristupi razgovoru, smatrat će se da je povukao prijavu na natječaj te se neće 
smatrati kandidatom. 
 
Razgovor provodi Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme kao Komisija za provedbu natječaja. 
 

 
 

Upravno vijeće 
Hrvatskog zavoda za norme 

 
 
 


